Nealkoholické napoje
Sklenice vody

DzZban vody

Retro limo

Domaci / Specialni limo
Yuzu

Teplé napoje
Espresso
Cappuccino
Latté

Caj

Horka medovina

Napoje z vina
Sudové vino 1dcl
Bezedna sklenitka
Vino s sebou 1l
Vinny stfik
Svarené vino
Prosecco 1,6dcl
AkEni vino 2dcl.

Lihoviny a palenky
Medovina

HustopecCska mandlovka
Anton Kaapl Williams
Johnnie Walker

Jack Daniels

Lzinska (Jablkovice, Vinovice, Visfiovice)

Legionar

PREMIUM (Malinovice, Mandle) 0,02
Vodka

Plantation rum

Gvine June

Sezoénni
Jable¢ny Cider / Pivo
UP Spritz

Pochutiny

Zrajici syry

Pastika / Veprové vypecky / Rillettes
Syrovy talif

Klobasovy talif

TycCinky

Chipsy / Cibulovy snack

Olivy

Korbacky

Mandle

20,-kE
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56,-kC
74,-kE
69,-kC

65,-kC
79,-kE
66,-kC
55,-kC
98,-k¢

48,-kC / 2dcl 86,-kE
444 ,-k¢
165,ke
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163,-kE
120,-k¢ / lahev 375,-kC
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